



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 18 DE AGOSTO DE 2015

N° de orden:  
478-9-2015

**DPG, S.A. DE C.V.**

NIT y/o NRC:  
0614-090294-106-0

Dirección: 33 avenida sur #922, Colonia Cucumacayan, San Salvador

N° Requisición  
00780

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
500	UNIDAD	ARCHIVADOR DE PALANCA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO, RENO/INDONESIA	\$2.14	\$1,070.00
100	ROLLO	CINTA ADHESIVA DE 2" DE 75 YARDAS APROXIMADAMENTE (90 YDS), ABRO/EL SALVADOR	\$0.73	\$73.00
40	UNIDAD	ENGRAPADORA ESTANDAR, STUDMARK/CHINA	\$2.41	\$96.40
25	CAJA	GRAPAS STANDARD, STUDMARK/CHINA	\$0.65	\$16.25
150	UNIDAD	LÁPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL), STUDMARK/CHINA	\$0.09	\$13.50
25	BOTE	PEGAMENTO BLANCO DE 4 ONZAS, STUDMARK/CHINA	\$0.49	\$12.25
5	UNIDAD	SACAPUNTA MANUAL PARA ESCRITORIO, STUDMARK/CHINA	\$3.22	\$16.10
25	UNIDAD	TIJERA CON MANGO PLASTICO (GRANDE DE 8"), STUDMARK/CHINA	\$1.02	\$25.50

**TOTAL US\$:**

**\$1,323.00**

**POR LA CANTIDAD DE: UN MIL TRESCIENTOS VEINTITRÉS 00/100 US (\$1,323.00)**

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA:

PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015



*[Handwritten signature]*

Jefe UACI



*[Handwritten signature]*

Firma del Titular o Designado

Datos de la Administradora de la Orden de Compra:

Nombre: María Teresa Nerio de Portillo

TELEFONO: 2316-8455

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía